4

Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» (пятого созыва)

(очередное тридцать четвертое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 декабря 2015 года № 469
  с. Карпогоры

О внесении изменений
в Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» РЕШАЕТ:

Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Пинежский муниципальный район» утвержденного  решением Собрания депутатов от 21.11. 2013 года № 205 следующие изменения:
1. В пункте 2 слова «вне границ населенных пунктов» и «и софинансирования дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений, капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов, осуществляемых за счет бюджетных ассигнований муниципальных дорожных фондов поселений, входящих в состав муниципального образования «Пинежский муниципальный район» исключить.
2. В пункте 5  п.п.3 исключить, п.п. 4 считать п.п. 3.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2016 года.
Председатель Собрания депутатов                                                 Е. М. Хайдукова
Глава муниципального образования                                                   А.В. Хромцов